UC 673

Asuntos Eclesiasticos
leidos en el año

12

1755.

Степановъ 1735
Степ

UC 673

Феврехо

Махзо

Abail.

Mayo

Junio

Julio

Agosto

3 Setiembre.

D. Michaelis triumphus Descriptio. = Por M. Fran^{co} de Pratz

Octubae

D. Michaelis Triumphus Descriptio. = Per D. Fran^{co}. Prati y Matan.

Novembre

Deciembre.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side]

Bar. a. 3 le 7bre 1755

Leida en 8. Oct. de 1755.

t
UL 673
D. Divi Michaelis Triumpho

Descriptio

Decēderat reum omnium et Moderator et Conditor
novi Procerum Regni, eaga se observantiam fidemque
probare. Proinde Operam dedit ut certis obtemperan-
do mandatis, Dominum suum benemerentes agnosce-
rent. Renuit Lucifer, proprio decore illectus, ac ipsius
scientiæ lumine obsecutus, Regium adire solium nū-
ad invadendum; furenti proxiis expectatione se ipsum
decipiendo, Creatori creaturam similem reddere
sucepit; et impossibilibus decertando, alienis viribus
pollens, Omnipotenti se coequare non desperavit, imo
fracturum sequacibus audacter spondit.

Tristissimus Michael, cuius in pectore Caritas
Obedientiā, Cultus, Ceteraque Virtutes Coalescebant
Luciferinā superbiā vacemius, probis convocatis Celi-
colis, sic ille asatur. Cernite Sodales, Angelica natu-
ra dedecus, inexpiabile flagitium, quod ab Opimate

Angelorum summa stultitia macchinata. Luciferus
Seraphim ille, gratia tantis ac sapientia fulgoribus
prestanti, Ornamentum Olympi, Minimo proximus, insu-
gere in Dominum factorem suum non perborrescit. Insan-
timolimina elato nuper animo volvens, commover astra,
cunctoque Caelos secum trahere faciat. Exilio vos Claris-
sima Colites, tam prava tentati consilia (licet inepta) ne-
patiamur. Divini Numini amore flagrant, accin-
gamur ad praelium, et quicumque nostrum, totis viri-
bus Optimo Maximo, majorem Gloriam, Laudem, Hono-
rem referre festinet, quo simul illi, temeraria demerel
defectione conantur. Dux ero vestra, nec magis recuso
ut me imitemini; fortitudinis etenim spero esse vobis
exemplum; quacumque ferax, opitulemini.

Hi dicti ignitus Caeli Militia Princeps, citato
gradu obviam iuxta Satanae sequacibusque: et jacula
(qualia Spiritus decens) in adversarium torquens; Quis
Deo similis sapientissime Cherubim, et in Caelo et in
terra humilia cuncta respiciens? Ad hoc Satanae
torvis Oculis invenit Michaelom; ne gloriei inquit, injus-

tui est Dominus. Jam jam illi parueram dum debitum
Magisteri sine, extorquebar obsequium; sed postquam
nobis humanam profere naturam conituit, Obedire des-
dico. Homo deinceps exigeret in Deum? Magnate &
Angelicum Ordinum, etiam ficti Dominus genua flect-
tent? Minutissima sidera sunt progeniem adorabunt?
injunctus est Dominus. Neque sat eui Deum hominem Cle-
re, quin etiam fragiliori Sexu subjiciamur; Mulierem habe-
mus Reginam, et immortalitate gaudentes, mortalibus
serviamus? injunctus est Dominus. Satis erat, si alicui Altis-
simus unicus, ad me venisset; ut quantum humana na-
tura dederet, Angelica honoraret.

Locandui, fortis defensor Olympi, acuisque sortem,
his verbis aggredimur. Quis inquam ut Deus? pervicacius
me Damon, et quis huc vique Consiliarius ejus? Supremum
dignosce Numen, satisque tibi sibi, infinite scientem abez-
rare non posse. In hoc homine Deo, vel ad Divinam,
vel ad humanam naturam te vertas; Personam semper
Divinam, ubicumque reperies, aeterna Gloria, cuiusque
dignissimam. Deiparentem, sanctissimo Triados conjunc-
tissimam, qui non videt omnibus titulis venerandam?
Filia Regis, Dominoque Dominantium desponsata,

Aeterni Patris genitura est Unigenitum; et Dei ~~unigenitum~~ filius,
amantissimam, sacris, e cunctis, observatus est Matrem;
servile recusat, cui Rex ipse Regum subiectus? Eva:
nescunt in conspectu Domini, sapientia, dignitas, et
elegantia; vigebunt tantummodo virtutes, Summitas
presecum et caritas; ita Incarnatus mihi etiam exit, et
Summiti corde. Quapropter fidentes in, quos aspernatur,
adipiscuntur Summitate altissimas Sedes, Equibus te
tua superbia dejicit.

Quid modo Sanas et Angeli ejus? Canbescem ad
Succulentos Michaeli sermones? non erubescunt. Obtes
tabuntur Bonitatem illam indeficientem ut ei indut
gearum? non obstitantur. Penitebit eos nefandum per
duellionis facinus? Longe diversa; adinvicem lacerant
incepta feraci rabie prosequi, Divina mandata pro viri
bus aversant, convicia blasphemiasque in Creatorem evo
mere. Tandem ergo Michael, Propotentis dextera robo
ratus, tam effrenatam ac perulanniam diutius fere
non sicer. Adit Iuniora Domini; findantur illico
Celi, Terra debicat, flammigeret avernus, accendantur
gebenna, pereant inimici Dei, Aeternique dent Cru
ciatibus arrogantis penas. Dixit, et rapidius quam

e nubibus fulmen erumpit, Diaco magni, ejusque
satellites, in barbarum immerguntur. Continuo Caelus
exercitus laetantem Epinicia cantans a Saceribus Micha-
elis undique circumfunditur; Principes quoque Angelo-
rum evanescentes, superque stellas et astra firmato jam gradu
procedentes, mirabilia Michaelis erga Deum, nec non
Dei mirabilia in Michaeli concelebant: Omnesque pa-
tricia aeternali porta triumphi, Regiam famularum in-
grediuntur.

Obi primum ad inaccessibilem Divinitati No-
num venerat, reverenter conitunt; et mentes submissas
et paratos animos ad nova Troqueia, humiliter exhiben-
tes. Inde trinus et unus ad Michaelem conversus, accede
Michael, inquit, et accende superius; in axe supremo
Solio. Quia nostri nominis causam strenuissime propug-
nasti, Nosti eam in pōnerum plenipotentis Administrato-
triumphantis Ecclesie Princeps, militantis Patronus, ad-
versus Potestates abini terrificum adeo propugnacu-
lum, ut malignantes quantumvis eorum conatus, Ro-
mine tuo, cadant, proruant, infringantur. Sed hoc,